ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья

Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

_____14.09.2021____                                                                                                          №      613__

О внесении изменений в постановление

Администрации города Заволжья

от 15.08.2019 №703

В связи с кадровыми изменениями Администрация города Заволжья

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление Администрации города Заволжья от

15.08.2019 №703 «О создании комиссии по приемке товаров, работ при реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на

территории города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской

области на 2018-2024 годы»,  изложив Приложение к постановлению в новой

прилагаемой редакции.

2. Постановление Администрации города Заволжья от 29.07.2021 № 483

признать утратившим силу.

3.Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья

(www.zavnnov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                            С.Н. Кирилловский

Приложение

к постановлению

Администрации     города

Заволжья

 от   14.09.2021_№ __613__

СОСТАВ

комиссии по приемке товаров, работ при реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на

территории

города Заволжья Городецкого

муниципального района Нижегородской

области на 2018-2024 годы»

(далее – Комиссия)

Кирилловский
Сергей Новомирович

глава  Администрации  города
Заволжья-председатель комиссии

Петров Алексей Валерьевич заместитель  главы  Администрации
города  Заволжья  – заместитель
председателя комиссии

Гурылева Юлия Григорьевна инженер МКУ «ОРУ ЖКХ» - секретарь
комиссии  (по согласованию)

Члены комиссии:

Уханов Владимир Витальевич директор МКУ «ОРУ ЖКХ»

Зобова Марина Константиновна  заместитель  директора  МКУ  «ОРУ
ЖКХ»  (по согласованию)

Бизюкова
Татьяна Николаевна

ведущий  специалист  отдела  по  делам
архитектуры  и  градостроительства
Администрации города Заволжья

Кокурочкин
Евгений Александрович

депутат Думы города Заволжья (по
согласованию)

Глазунов
Александр Васильевич

заместитель начальника  управления-
начальник  отдела обеспечения и
контроля ЖКУ (по согласованию)

Лютов
Алексей Викторович

 Главный инженер МКУ
«Городецстройсервис»  (по
согласованию)

_____________________________